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Katrine Lillerud
Senioradvokat

Senioradvokat Katrine Lillerud f orsvarte 3. juni doktorgraden hun har skrevet ved European
University I nstitute i Firenze i I talia.

Avhandlingen “Vennlig dulting av stater gjennom retningslinjer og f orordninger. Ef f ekten av
statsstøtteref ormen i EØS.”, s tiller spørsmål ved i hvilken grad endringene av reglene i reformen har påvirket
håndhevingen av s tatss tøttereglene i det indre markedet og "dulter" s tater til å bruke offentlige midler på
"riktigere" formål.

I 2014 gjennomgikk EUs  regelverk for s tatss tøtte en s tor reform. Avhandlingen vurderer spes ielt hvorvidt
reformen har ført til riktig balanse mellom sentralisert (overnas jonal) og desentralisert (nas jonal) anvendelse av
regelverket. Et eksempel er hennes  vurdering av hvorvidt privatiseringen av håndhevelse på nas jonalt nivå
 gjennom introduks jon av det offentlige regis trerte for s tøtte er vellykket. 

Funnene i avhandlingen tyder på at endringene i reformen er effektive til å frigjøre kommis jonens  tid og påvirker
s taters  valg av s tøttetiltak ved tydelig økt bruk av gruppeunntakene. Imidlertid er det fortsatt potens iale for
forbedringer, særlig hvis  åpenheten rundt s tøttemidlene økes  og tersklene for å bruke
informas jons innsamlingsverktøyene i prosedyreforordningen senkes . Heller ikke overvåking av s tøtte på
nas jonalt nivå fungere optimalt.

Katrine har master i rettsvitenskap fra Univers itetet i Os lo (2010), samt en LL.M. i Europeisk rett fra Univers itet i
Saarland og en LL.M. i komparativ europeisk og internas jonal rett, fra European Univers ity Institute i Firenze
(2016).

Hun har jobbet i DLA Piper s iden 2010 da hun s tartet i firmaet som advokatfullmektig og har s iden 2019 vært
senioradvokat tilknyttet vår regulatoriske avdeling med spes iell kompetanse innenfor EØS-regulatoriske
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spørsmål som konkurranse- og s tatss tøtterett. 

Les mer om avhandlingen på Universitetets nettsider eller les hennes kritiske artikkel til offentlige støtteregisteret her.

Fagområder EU/EØS- og Konkurranserett, State aid
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